
Besluit cameratoezicht in de openbare ruimte (Bolwerk te Goes)

De burgemeester van Goes,

 

gelet op het bepaalde in artikel 151c van de Gemeentewet en artikel 2.77 van de Algemene plaatselijke

verordening van de gemeente Goes;

 

overwegende dat:

• de burgemeester op grond van artikel 151c van de Gemeentewet en artikel 2.77 van de Algemene

plaatselijke verordening van Goes kan besluit tot het plaatsen van camera’s voor bepaalde duur

ten behoeve van het toezicht op een openbare plaats;

• in afgelopen maanden er meerdere ernstige verstoringen van de openbare orde in de nabijheid

van de locatie Bolwerk te Goes hebben plaatsgevonden;

• er aanleiding bestaat om het instrument van cameratoezicht in te zetten;

• dit voornemen vooraf is afgestemd in de lokale driehoek met de teamchef politie en de officier

van justitie;

besluit:

tot het plaatsen van een camera op de locatie Bolwerk ter hoogte van de kruising met de

Smallegangesbuurt en de Adolf Westerwijksplein te Goes voor de duur van 12 maanden, welke periode

ingaat op 23 januari 2019.

 

De burgemeester van Goes,

Drs. M. Mulder MSc.

Nr. 22737

GEMEENTEBLAD 30 januari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Goes

Gemeenteblad 2019 nr. 22737 30 januari 20191


